
Obec Libouchec 
Obecní úřad Libouchec 
403 35 Libouchec 211 

 

  

 
PID: DXZH3OP0O31A 
Č.j.:  LIB/742/2021 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                          Datum: 3. 3. 2021 

 
M&M  Reality holding, a.s. 
Osvoboditelů 39/17 
410 02 Lovosice 
 
 

 
  

Odkaz na zveřejněnou informaci podle § 6 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
 
Obec obdržela dne 2. 3. 2021 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“)  
o poskytnutí informace:  
 
„Žádost o vyjádření ohledně územně-plánovací informace p.č. 199/2, 244, 235/1, 243/1“ 
 
Dle ustanovení § 6 odst. 1 InfZ pokud žádost směřuje k poskytnutí zveřejněné 
informace, může povinný subjekt co nejdříve, nejpozději však do 7 dnů, místo 
poskytnutí informace sdělit žadateli údaje umožňující vyhledání a získání zveřejněné 
informace.  
 
Vámi požadovaná informace je zveřejněna na webových stránkách obce 
www.libouchec.cz, odkaz na   rubriku  https://www.libouchec.cz/obec-1/uzemni-plan-
obce/?ftresult_menu=%C3%BAzemn%C3%AD+pl%C3%A1n+obce+libouchec . 
 
S pozdravem 
 
 

 
 
     
 
                                                  otisk razítka                                                                                                                                                      
                                                                                                       
                                                                                                       David Škultety, DiS. 
                                                                                                                      tajemník  OÚ 

http://www.libouchec.cz/
https://www.libouchec.cz/obec-1/uzemni-plan-obce/?ftresult_menu=%C3%BAzemn%C3%AD+pl%C3%A1n+obce+libouchec
https://www.libouchec.cz/obec-1/uzemni-plan-obce/?ftresult_menu=%C3%BAzemn%C3%AD+pl%C3%A1n+obce+libouchec


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Subjekt, který změnu datového formátu dokumentu provedl:

Obec Libouchec, Libouchec čp. 211, 403 35 Libouchec

Datum změny datového formátu a vyhotovení ověřovací doložky:

03.03.2021

Jméno, příjmení a podpis osoby, která změnu datového formátu dokumentu provedla:

ŠKultety

Jméno a formát souboru: M&M Reality poskytnutí informací ÚP - odkaz na informace.doc

Otisk souboru: 0d07940105add1b347d2c33f6e8c3b4b494e0b087cf123881eed6bd108f2d0e6

Použitý algoritmus: SHA-256 SBB 16.0.329.0

Pořadové číslo ověření: 45705310-7C24-4750-9AA7-E5B64945E799  

Podpisový certifikát:

Sériové číslo:

Vydavatel certifikátu:

Datum časového razítka:

Sériové číslo čas. razítka:

Vydavatel časového razítka:

Neobsahuje certifikát

Obsahuje časové razítko: Neobsahuje certifikát

Jméno certifikátu:

Platnost certifikátu:

Datum a čas validace certifikátů:

Klíč na zabezpečeném úložišti:


		2021-03-03T12:46:56+0000
	ŠKultety




